Проект вносит Глава
Курбского сельского
поселения ЯМР ЯО
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
КУРБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
второго созыва

                               Р Е Ш Е Н И Е

от 22.11.2010г.  №52

Об утверждении основных
характеристик проекта бюджета поселения на 2011год и плановый период 2012 и 2013 годы

         Муниципальный совет Курбского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области
Р Е Ш И Л:
         1.Утвердить общий объём доходов бюджета поселения на 2011 год в сумме 20 247 800руб., на 2012год -  18 245 100руб., на 2013год- 18 614 300руб., в том числе:
           - доходы бюджета поселения в соответствии с классификацией доходов бюджетов Российской Федерации на 2011 год в сумме 19 942 800руб., на 2012год – 17 940 100руб., на 2013год- 18 309 300руб.
· доходы бюджета поселения за счет средств от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности на 2011 год в сумме 305 000 руб., на 2012год – 305 000руб., на 2013год- 305 000руб.
         2. Утвердить общий объем расходов бюджета поселения на 2011 год в сумме 21 647 800 руб., на 2012год - 18 245 100руб., на 2013год- 18 614 300руб., в том числе:
          - расходы бюджета поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации на 2011год в сумме 21 342800руб., на 2012год – 17 940 100руб., на 2013год- 18 309 300руб.
· расходы бюджета поселения за счет средств от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности в разрезе главных распорядителей бюджетных средств на 2011 год  в сумме 305 000руб., на 2012год – 305 000руб., на 2013год- 305 000руб.
          3. Утвердить дефицит бюджета поселения на 2011год. в сумме 1400 000руб. на 2012год и 2013год бездефицитный.
4.Опубликовать настоящее решение в газете «Ярославский агрокурьер».
5. Контроль за исполнением решения возложить на контрольно- ревизионную депутатскую группу Муниципального Совета Курбского сельского поселения (С.А.Лаврентьеву).

Глава Курбского
сельского поселения                                                                      Е.К. Королёв
ОБЪЯВЛЕНИЕ
30 ноября 2010года в 14-00 (время московское) в здании администрации Курбского сельского поселения по адресу: с.Курба ул.Ярославская 13 состоятся публичные слушания по проекту бюджета Курбского сельского поселения на 2011год и плановый период 2012-2013годов. В них вправе принять участие все желающие.